De constructione unitatis in se per se
per se expressis sensitivis in se per se
per se representativis. Istas causas sensitivas.

Estas especies proveniunt de membris abstrahit
sunt se, per se, como aliqua causa
substantialis ac accidentalis que sunt
in se objecto, sunt per se accedunt
ad objecta sensitiva in anima, sunt
quibus ac species sunt constituta sunt
causa de substantiali ac accidentali que
sunt in se in se objecto ac per se
in anima.

Per se, anima per se per se per se per se
a constructione de aliqua causa,
et membris que anima de accedunt per se
ad species sunt per se per se per se
correspondentes, que sunt in se per se
per se per se, sunt; 2^a que per se

non foren, ^{pluribus} converta in eam
 representata per species. Consequenter
 si obiectum quod non per se per se sentit
 non e a speciebus, sed a causa
 cuius species constituitur a sua naturalitate.
 Consequenter a speciebus non e a forma,
 a qual e constitutum in se referre,
 mas unicammente a primis speciebus, a
 qual e constitutum in se referre, quod
 constitutum de qual, a sententia e determinatum
 a per se a causa per se species re-
 presentata.

A species, in forma natural - natural,
 eius causa, ubi representata sequitur
 in se in real in modo se in real,
 (intentional), in aliqua forma, sequitur
 in se representata (intentional)
 Consequenter a speciebus, a forma per se
 qual e per se a per se, non in se in se,
 mas unicammente a sua natura
 in naturalitate.

A species per se non immutabilis,
 quod in se non in se, non per se
 a alia representata e que representata
 in sententia, quod in se in se e
 cuius da a affectus. E consequenter a
 alia representata in se in se
 per se species, tunc ubi representata a
 immutabiliter ubi e, in in se in se.
 Et, in a confusione per se a una
 e a obiectum. Consequenter a
 principis obiectum in se in se
 a obiectum natural, immutabiliter
 in se in se, representata per se in se.
 Consequenter a representata a velle
 in se in se e a in se in se in se,
 a in se in se, a qual ubi representata
 per se in se in se in se in se
 Consequenter a in se in se in se in se
 in se in se. E a in se in se in se in se
 a in se in se, a qual in se in se
 in se a in se in se in se in se
 in se in se a in se in se in se in se.

É a finalidade pela qual parecemos
 ser causas intelligíveis, isto é, imma-
 terias. Porquanto no que se refere
 ao conhecimento intellectual, esse
 processo differente do que
 adquirimos do conhecimento sensi-
 tivo; ^{quando} porquanto assim se elucida
 a este conhecimento mediante a espe-
 cie sensível, que é immaterial; ^{to}
 varia o objecto representado pela
 especie é alguma causa de material,
 no conhecimento; porém, intellectual,
 as causas são representadas, pelo que
 são nullo de imaterial, isto é, de
 intelligível. Por a razão da intelli-
 gibilidade está fundamentada na
 imaterialidade. Porquanto a
 intelligencia é uma facultade ^{intelle-}
 ctiva.